
Организация работы школы с 11.01.2020 
1. Вход и выход обучающихся 1-11 классов организовать через центральный вход через 

систему контроля и управления доступом СКУД строго по электронным картам и 2 запасных входа 

(восточный и западный). 

 

1 вход (центральный) 2 вход (западный) 3 вход (восточный) 

07.40-07.50 1б 07.40-07.50 1а 07.40-07.50 1в 

07.50-08.00 3а 07.50-08.00  07.50-08.00 3б 

08.00-08.10 4б 08.00-08.10 4а 08.00-08.10 4в 

08.30.-08.40 5б 08.30.-08.40 5а 08.30.-08.40 5в 

08.40-08.50 9 08.40-08.50 6а 08.40-08.50 6б 

08.50-09.00 8а 08.50-09.00 8б 08.50-09.00 11 

12.40-12.50 2б 12.40-12.50 2а 12.40-12.50 2в 

12.50-13.00 7а 12.50-13.00  12.50-13.00 7б 

 

1 вход (центральный) 2 вход (западный) 3 вход (восточный) 

16.00-16.10 1б 16.00-16.10 1а 16.00-16.10 1в 

12.50-13.00 3а 12.40-12.50 4а 12.40-12.50 3б 

13.00-13.10 4б 13.00-13.10  13.00-13.10 4в 

13.50-14.00 5б 13.50-14.00 5а 13.50-14.00 5в 

14.50-15.00 9 14.00-14.10 6а 14.00-14.10 6б 

15.00-15.10 8а 15.00-15.10 8б 15.00-15.10 11 

17.40-17.50 2б 17.40-17.50 2а 17.40-17.50 2в 

18.30-18.40 7а   18.30-18.40 7б 

При изменении расписания время входа и выхода согласовывается индивидуально с дежурным 

администратором. 

2. Расписание звонков в 1-11 классах: 

 Понедельник-пятница суббота 

№ 

урока 

Продолжительно

сть урока 

Продолжительно

сть перемены 

Продолжительность 

урока 

Продолжительность 

перемены 

1 урок 08.15 – 08.55 15 минут 08.15 - 08.55 10 минут 

2 урок 09.10 - 09.50 20 минут 09.05 - 09.45 10 минут 

3 урок 10.10 – 10.50 20 минут 09.55 - 10.40 20 минут (питание) 

4 урок 11.10 – 11.50 20 минут 11.00 - 11.40 10 минут 

5 урок 12.10 – 12.50 20 минут 11.50 - 12.30 10 минут 

6 урок 13.10 – 13.50 20 минут 12.40 - 13.20  

7 урок 14.10 - 14.50 20 минут   

8 урок 15.10 – 15.50 20 минут   

9 урок 16.10 – 16.50 10 минут   

10 урок 17.00 – 17.40 5 минут   

11 урок 17.45 – 18.25    

      

 

 

 

 

 



 

3. График перемен 

 Понедельник-пятница  

№ 

урока 

Продолжите

льность 

урока 

Продолжит

ельность 

перемены 

Продолжите

льность 

урока 

Кабинеты Продолжит

ельность 

урока 

Кабинеты 

1 урок 08.15 – 08.55 15 минут 08.50 - 09.00 20,22,24,26,

30,32,36,40,

42,46,48 

09.00-09.10 21,23,25,27,

31,33,35,37,

41,43,45,47 
2 урок 09.10 - 09.50 20 минут 09.50 - 10.00 10.00-10.10 

3 урок 10.10 – 10.50 20 минут 10.50 - 11.00 11.00-11.10 

4 урок 11.10 – 11.50 20 минут 11.50 - 12.00 12.00-12.10 

5 урок 12.10 – 12.50 20 минут 12.50 - 13.00 13.00-13.10 

6 урок 13.10 – 13.50 20 минут 13.50 - 14.00 14.00-14.10 

7 урок 14.10 - 14.50 20 минут 14.50-15.00 15.00-15.10 

8 урок 15.10 – 15.50 20 минут 15.50-16.00 16.00-16.10 

9 урок 16.10 – 16.50 10 минут 16.50-17.00 17.00-17.10 

10 урок 17.00 – 17.40 5 минут 17.40-17.50  

11 урок 17.45 – 18.25    

 

4. Организовать горячее питание строго по графику посещения каждым классом 

 

Время Классы Время питания 

после 1 урока 1а, 1б, 1в, ОВЗ 3-4 кл (завтрак) 08.50-09.10 (20 минут) 

после 2 урока 3а, 3б, 4б, ОВЗ 5,6,8,9 (завтрак) 09.50-10.10 (20 минут) 

после 3 урока 4а, 4в, 5а, 5в 10.50-11.10 (20 минут) 

после 4 урока 5б, 6а, 6б ОВЗ 3-4 классы (обед) 11.50-12.10 (20 минут) 

во время 5 

урока 

ГПД 1а, 1б, 1в 12.20-12.40 (20 минут) 

после 5 урока 8а, 8б, 9, 11 ОВЗ 5-9 (обед) 12.50-13.10 (20 минут) 

после 6 урока ОВЗ 7а, 7б (завтрак). Ребенок-инвалид 2а кл. 13.50-14.10 (20 минут) 

после 7 урока 2а, 2б, 2в 14.50-15.10 (20 минут) 

после 8 урока 7а, 7б, ОВЗ 7а, 7б (обед). Ребенок-инвалид 2а кл. 15.50-16.10 (20 минут) 

 

Дополнительный обед для детей с ограниченными возможностями здоровья по 

индивидуальному графику.  

 


